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Vážení Viktoriáni,

vítám vás na dalším domácím zápase v Doosan Areně. 

Když jsme se zde sešli naposledy, viděli jsme nádherný zápas plný emocí a ve 
skvělé atmosféře, bohužel se smutným koncem. Inkasovaná branka v prodloužení 
s Antverpami nás vyřadila pro letošní sezonu z evropských pohárů. Ty si na podzim 
nezahrajeme po dlouhých pěti letech. Nezastírám, jsem zklamaný a stejně tak celý 
klub. Ani v těžké situaci však nemůžeme podlehnout depresi. Je zapotřebí zvednout 
hlavu a udělat maximum pro to, abychom za rok v tuto dobu měli možnost znovu 
bojovat o základní skupinu jedné z evropských soutěží.

Dlouhá a náročná cesta vede přes úspěch v domácí lize i poháru. Chceme uspět, 
jiný cíl neexistuje. Náš tým prochází výraznou obměnou a jsme si vědomi, že to 
s sebou přináší i řadu úskalí. I tvrdá rána v podobě vyřazení z pohárů však může 
být důležitou zkušeností na naší cestě. Věřím, že právě vy, naši fanoušci, budete 
vždy stát za námi.

První krokem musí být dnes výhra nad Opavou. Přeji vám všem příjemné fotbalové 
odpoledne v Doosan Areně!

Adolf Šádek 
generální manažer klubu

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín 
FC Viktoria Plzeň / Vydává:  
FC Viktoria Plzeň, Štruncovy 
sady 3, 301 12 Plzeň / Redakce: 
Michal Belšán, Marek Kratochvíl, 
Václav Hanzlík, Erik Krajdl / Fo-
tografie:  Martin Skála, Ladislav 
Nussbauer, Josef Adlt, Michal 
Bártík, Slezský FC Opava, 
FCVP / Grafické zpracování: 
ARTEP reklama, spol. s r. o. / 
Tisk: NAVA Tisk s.r.o. / Uzávěrka 
čísla: 22. srpna 2019
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Už od ledna 2018 bojuje v plzeňských barvách konžský 
záložník Joel Ngandu Kayamba. Rychlonohý křídelník si 
svými výkony, přístupem a slušnou češtinou získal srdce 
tisíců viktoriánů. Jak vnímá podporu ze strany fanoušků? 
A jak to má s reprezentováním? Přinášíme vám zajímavý 
rozhovor s hráčem nosící číslo 5, Joelem Kayambou…

Joel kayamba:  
V Plzni se mi líbí

V Plzni už jsi nějakou dobu. Jak jsi se 
sžil s týmem a jak se ti líbí město? 
„Líbí se mi tu. S týmem je vše úplně 
v pohodě, s klukama jsme si blízko 
a máme dobrý vztah – úplně všichni 
mezi sebou. Do města moc nechodím, 
ale když tam jsem, tak je to pěkné. 
Když jsem byl třeba v Hlinsku, tam už 
ve čtyři hodiny všichni spali (směje 
se). To je velký rozdíl. Plzeň je hezké 
město.“

stal ses velkým oblíbencem fanoušků. 
Jak vnímáš tohle? 
„Moc si toho vážím. Jsem tu nový hráč 
a za tak krátkou dobu mě fanoušci 

mají rádi, proto pro ně vždy udělám na 
hřišti maximum, co můžu. Nemám jiný 
způsob, jak jim to vracet. Vážím si toho 
moc a jsem z toho šťastný, snažím 
se s nimi také být nablízko. Když mi 
například napíšou na Instagramu a já 
mám čas, tak jim odpovídám. Mají mě 
rádi a já je taky.“

Co rodina a přátelé v kongu? Jak vní-
mají tvé plzeňské angažmá? 
„Už když jsem tu podepsal smlouvu, 
tak o klubu věděli. Když hrajeme ev-
ropské poháry, tak mě sledují v televizi. 
Skvělé to bylo proti Antverpám, za 
které hráli dva hráči z Konga, takže 



Plzeň je velký klub a pro titul musíme udělat maxi-
mum. Hrajeme to pro fanoušky!
řekl Joel Ngandu Kayamba

„
6

doma všichni koukali na zápas. Všichni 
jsou šťastní, že mohu hrát v Plzni. 
Pokud budeme hrát poháry každý rok, 
budou na mě moci koukat.“

Jsi v kontaktu s rodinou?
„Skoro každý den si volám s mamkou, 
se kterou mám skvělý vztah. Také se 
na ty zápasy dívala a hned po něm mi 
volala, že je šťastná, že mě viděla, ale 
mrzí jí, že jsme nepostoupili.“

Jak říkáš, nepostoupili jsme. Co teď?
„Je to fotbal, hlavu vzhůru, jdeme dál. 
Úkolem pro nás je získat titul. Jinou 
možnost nemáme, v Plzni to tak musí 
být. V Opavě, kde jsem hrál, prohraješ 
tři čtyři zápasy a nikoho to tolik neza-
jímá. V Plzni když dvakrát remizuješ 
a nepostoupíš do pohárů, hned je na 
tebe vyvinutý obrovský tlak. Nedivím 
se, je to velký klub, který chce hrát 
poháry a být každý rok na špičce ligy. 
Budeme se do toho snažit dát maxi-
mum.“

Posouvá tě ten tlak?
„Ano. Když pracuješ a není na tebe 
tlak, tak tě to nemotivuje. K práci ho 
potřebuješ. Ani v podstatě nemám čas 
na nic jiného než na fotbal. Jako profe-
sionální fotbalista musíš být pod tla-
kem. Nyní musíme napravit svou formu 
a hrát fotbal, na kteří jsou fanoušci 
zvyklí a chtějí na něj chodit.“

teď trochu odbočíme – co reprezen-
tace?
„V Kongu mám určitě možnost repre-
zentovat, již minulý rok mi trenér volal. 
Řeším ale záležitosti, které se týkají 
české občanky. Pokud získám českou 
občanku a budu mít dobrou formu, tak 
bych přemýšlel o reprezentování tady. 
Ale samozřejmě by záleželo na tom, 
jestli by měli zájem i o mě.“

dnes hrajeme proti opavě. Jak se na 
to těšíš?
„Moc. Těším se na kluky, mám tam 
spoustu kamarádů, se kterými jsem 
trávil čas a zažil skvělé období postupu 
do ligy. Těším se, až přijedou, ale více 

se těším na zápas, který musíme 
zvládnout!“

JOEL NGANDU 
KAYAMBA

Datum narození: 17. 4. 1992
Místo narození: Kinshasa (DR 
Kongo)
Prvoligové zápasy: 34
Prvoligové zápasy za FCVP: 20
Prvoligové branky: 4
Prvoligové asistence: 7



7



8

NEJVÍCE NABĚHAL: Milan Havel (10 833 m)
NEJVÍCE VYHRANÝCH SOUBOJŮ: Jan Kopic (14/23)

NEJVÍCE VE SPRINTU (NAD 25,2 KM/H): Adam Hloušek (281 m)
MAXIMÁLNÍ DOSAŽENÁ RYCHLOST: Jan Kopic (32,4 km/h)

Branky: 83. Hora – 37. Kalvach, ŽK: Kodeš, J. Mareš – Brabec, Hloušek, Krmenčík, 
Mihálik, Rozhodčí: Berka – Kubr, Kříž, Diváci: 5 241

FK Teplice: Grigar – Vondrášek, Jeřábek, Shejbal, P. Mareš – Kučera (54. Trubač), 
Kodeš – Hora, Jindráček (78. Vyhnal), Žitný (42. Moulis) – J. Mareš

FC Viktoria Plzeň: Hruška – Havel, Pernica, Brabec, Hloušek – Kalvach, Janošek (66. 
Chorý) – Kayamba (76. Mihálik), Hořava, Kopic – Krmenčík (85. Beauguel)

Fk tePliCe – 
FC Viktoria Plzeň 1:1

FK TEPLICE FC VIKTORIA PLZEŇ

DRŽENÍ MÍČE51 % 49%43 % 57 %

PŘIHRÁVKY (přesné)371 (70 %) 380 (73 %)336 (246) 420 (334)

STŘELY (na branku)11 (3) 3 (0)10 (6) 10 (3)

ROHY10 43 7

FAULY19 1621 16

SOUBOJE54 % 46 %47 % 53 %

statistiky

stŘely FCVP
střely na branku vyznačené modře, 
góly červeně

1. poločas

39

39

10

3

15

23

1. poločas

39

39

10

3

15

23

39

37

159

2. poločas

Fitness rePort



Viděli jsme bojovné utkání, kdy se oba týmy snažily hrát fotbal, ale bylo to spíš bo-
jovnější, důraznější a myslím si, že v závěru se projevilo i to, že Teplice měly více sil 
než my. Samozřejmě je pro nás škoda, že jsme za stavu 1:0 vedení neudrželi.

„HodnoCení trenéra PaVla Vrby

9
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rozbor HráČe  – Jan koPiC

Hruška – 1 1

Hloušek 11 11 22

Brabec 1 4 5

Pernica – – –

Havel 1 2 3

Kalvach 3 5 8

Janošek 3 4 7

Hořava 4 2 6

Kayamba 2 2 4

Krmenčík 3 1 4

Chorý 3 4 7

Mihálik 1 2 3

Beauguel 1 – –

rozdáVání PŘiHráVek 

přihrávky/přesné 41/33 souboje/vyhrané 23/14
neútočné/přesné 3/3 obranné/vyhrané 5/4
útočné/přesné 34/28 útočné/vyhrané 18/10
klíčové/přesné 4/2 driblinky/úspěšné 4/4

7

22

15

16

44

9

18
24

37
5

3 23232339

10

indiVidUální statistiky

celkem 
naběháno  
10 575 m

nejrychlejší 
sprint
32,4 km/h

vzdálenost ve vysoké 
rychlosti (nad 19,8 km/h)
1 169 m
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P klUb z V r P G+ G- rG B
1 Slavia Praha 6 5 1 0 11 1 10 16

2 Jablonec 6 4 1 1 13 5 8 13

3 Slovácko 6 4 0 2 7 8 -1 12

4 Viktoria Plzeň 6 3 2 1 9 7 2 11

5 Sparta Praha 6 3 1 2 12 8 4 10

6 Fastav Zlín 6 3 0 3 6 4 2 9

7 Mladá Boleslav 5 3 0 2 10 9 1 9

8 Baník Ostrava 6 3 0 3 9 8 1 9

9 Bohemians Praha 1905 6 2 1 3 10 11 -1 7

10 Sigma Olomouc 6 2 1 3 6 8 -2 7

11 Příbram 6 2 1 3 6 9 -3 7

12 Slovan Liberec 6 2 0 4 5 7 -2 6

13 opava 6 2 0 4 4 11 -7 6

14 Dynamo České Budějovice 6 1 2 3 5 9 -4 5

15 Teplice 5 1 2 2 4 8 -4 5

16 Karviná 6 0 2 4 4 8 -4 2

tabUlka Po 6. kole 

neJlePŠí  
stŘelCi

1. M. Mešanovič (MBL)  4
2. G. Kanga (SPA)  4
3. J. Sýkora (JAB)  4
4. šest hráčů  3

neJlePŠí  
naHráVaČi

1. a. Čermák (Plz)  3
2. P. Ševčík (SLA)  3
3. dalších devět hráčů  2

ÚsPĚŠnost PŘiHráVek 
tÝmU

1. FC Viktoria Plzeň  83,8%
2. AC Sparta Praha  81,9%
3. FC Fastav Zlín  80,5%
4. SK Slavia Praha  79,8%
5. FK Mladá Boleslav  77,7%

stŘely na bránU  
Proti

1. FC Viktoria Plzeň  40
2. SK Slavia Praha  41
    FK Mladá Boleslav  41
4. FC Baník Ostrava  43
5. AC Sparta Praha  51
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Po obroVském boJi koneC  
V eVroPĚ…

Samotný zápas začal ve velkém 
tempu, zahrozily oba týmy. Postupem 
času však otěže přebírala Viktoria 
a mohutně usilovala o vyrovnávací gól. 
To se jí podařilo v 82. minutě, Chorý 
se střetl s brankářem soupeře, Havel 

hlavičkoval a vše pojistil zakončením 
Michael Krmenčík. Tato branka poslala 
zápas do prodloužení.

V něm také červenomodří odstartovali 
ve velkém stylu, po necelých sedmi mi-

nutách šli dokonce do vedení. Velký tlak 
po přihrávce Chorého zužitkoval znovu 
Krmenčík a Doosan Arena vybouchla 
nadšením. Bohužel však přišla 112. mi-
nuta a po standardní situaci se trefil 
kanonýr Dieumerci Mbokani. Antverpy 
tak vytěžily z minima maximum a po 
prohře 1:2 po prodloužení postoupily do 
závěrečných bojů o skupinu UEL, kde 
hrají s AZ Alkmaar z Nizozemska.

Hlavním cílem tak nyní pro Viktorii 
bude získat ligový titul. „Vypadli jsme 
z pohárů, což jsme chtěli hrát, ale 
o to více se budeme soustředit na 
domácí soutěž. Musíme dělat vše pro 
to, abychom pohár nad hlavu zvedli,“ 
burcuje útočník Viktorie Michael Kr-
menčík.

Hodně hořký konec v Evropské lize pro viktoriány. Plzeňané měli v odvetě 3. předkola UEL 
nespočet šancí, zápas dotáhli až do prodloužení a v něm to také vypadalo na postup do 
další fáze. Nakonec Antverpy ve 112. minutě vstřelily kýžený gól venku a i po prohře 1:2 
postoupily do závěrečných bojů o skupinu.
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PŘiPraVeni do Školy?

Pro žáky 1. až 4. třídy máme na 1 899 
Kč zlevněný školní batoh POLO 7 B, 
který je velmi prostorný. No a co do 
něj dát? Určitě přezůvky, na které 
máme zlevněný sáček již za 149 Kč. 
Za 99 Kč si pak můžete zakoupit 
desky na sešity A4 s nápisem FCVP 
a samozřejmě i klubovým logem. 

Nesmí se zapomenout ani na penál 
s klubovým logem a fotbalovým mo-
tivem, ten je v dostání v akční ceně 
za 289 Kč.

Ukažte ve škole všem svým spolužá-
kům a spolužačkám, komu fandíte. 
K dispozici je ze školní kolekce další 

spousta věcí! Pokud si pro věci ne-
stihnete dojít dnes do fanshopu, 
nezoufejte – každý pracovní den 
v týdnu je otevřený od 9 do 17 hodin, 
zboží lze zakoupit rovněž na eshop.
fcviktoria.cz. akce trvá do 13. září.

Viktoriáni, školní rok 2019/2020 je za rohem. Chcete hrdě nosit viktoriánské barvy i do 
školních lavic? Ukázat spolužákům, že fandíte Viktorce Plzeň? Pak pro vás máme dobrou 
zprávu – ve fanshopu jsou zlevněné věci právě pro vás!
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deJte lakymU GÓl!
Čeká na Vás V GamezÓnĚ

Pokud se vám dnes podaří proti 
Lakymu ve hře FIFA 19 skóro-
vat, můžete si navíc odnést 

i dárek ze speciální kolekce 
FCVP eSport. V té ak-

tuálně najdete tričko, 
podložku pod myš, 
klíčenku, vak na záda 
nebo speciální multi-
funkční šátek.

Pokud vás zajímá 
více z viktoriánského 

působení ve světě 

virtuálního fotbalu, určitě si najděte 
instagramový účet @fcvp_esport 
a přidejte se mezi sledující. Právě Lu-
káš Pour se navíc fanouškům věnuje 
pravidelně i při streamech na sociální 
síti Twitch – viktoriánský kanál najdete 
pod názvem fcvp_tv. 

Všechny vyjmenované předměty — tedy 
kompletní sortiment kolekce FCVP 
eSport — navíc právě dnes pořídíte se 
slevou 15 %! Určitě se tedy zastavte ve 
fanshopu, který bude opět otevřený 
i po skončení dnešního utkání.

Gamezóna se čtyřmi konzolemi PS4 je pro fanoušky opět 
nachystaná na rodinné tribuně Hitrádia FM Plus – dnes 
navíc i s Lukášem Pourem, který pod přezdívkou T9Laky 
aktuálně dominuje české FIFA scéně.
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FANDI NA 200 %
ZAŽIJ OPRAVDOVÉ EMOCE 

SE VSAZENÝM TIKETEM

Ministerstvo financí varuje: 
Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!18+ Více na ifortuna.cz

http://www.ifortuna.cz
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Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

ZVOLTE SI KLUB1.
Zvolte svůj oblíbený klub a v 70. min. každého zápasu oblíbeného klubu 
vám přijde notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, v menu vyberte položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém chcete hlasovat.

VYBERTE ZÁPASVYBERTE ZÁPAS2. Zvolte zápas, ve kterém chcete Zvolte zápas, ve kterém chcete 
hlasovat o hráči utkání.

HLASUJTE3. Vyberte hráče, pro které chcete 
hlasovat a stiskněte odeslat hlas.

FORTUNA:LIGA @fotbalovaligaCZwww.fortunaliga.cz/hracutkani

STANĚK 

PETRŽELA

ŠULC

PODANÝ

HAŠEK

JOVOVIČ

LINGR

HORA

CEB

SLO

OPA

BOH

SPA

JAB

KAR

TEP

SLA

PRI

ZLN

OLO

OVA

MBL

LIB

PLZ

36 %

95 %

31 %

67 %

54 %

48 %

35 %

46 %

54 %

23 %

38 %

24 %

24 %

33 %

41 %

64 %

STANCIU

ZEMAN

PODIO

FALTA

KUZMANOVIČ

MATĚJOVSKÝ

NGUYEN

KALVACH

0:3
2:0
0:3
3:2
2:0
2:1
0:1
1:1

HRÁČI UTKÁNÍ 6. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

http://www.fortunaliga.cz/hracutkani
http://www.facebook.com/fortuna:liga
http://www.twitter.com/fotbalovaligaCZ
https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
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Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu 
s FIFA a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 
se zapojila do programu testování videorozhodčích. 
Ten ve FORTUNA:LIZE dospěl do on-line fáze, 
která byla spuštěna na podzim roku 2017.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího
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HLASUJ O NEJHEZČÍ LAST MINUTE GÓL
1. - 6. KOLA

POTOČNÝ
94‛ 1. KOLO

BARTEK
94‛ 6. KOLO

KOVAŘÍK
94‛ 1. KOLO

Více na webových stránkách fortunaliga.cz

http://www.fortunaliga.cz
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VÍCE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 
FORTUNALIGA.CZ

VEZMI DĚTI NA FOTBAL 
A SOUTĚŽ S FORTUNA:LIGOU O ZAJÍMAVÉ CENY!

JE VĚNOVÁNO 
OTCŮM S DĚTMI

9. KOLO

http://www.fortunaliga.cz
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béČko zaČalo VÝbornĚ!

B tým pod vedením trenéra Pavla Horvátha vstoupil do ročníku 2019/2020 ČFL skupiny 
A na výbornou, ze dvou zápasů vytěžil maximální počet šesti bodů. Po výhře v Rakovníku 
zdolal doma Příbram B.
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rakovník – Plzeň b 0:3 (0:0)
67. Vais, 74. Pinc, 87. Pinc (pen.)

Plzeň B: Sváček – Hranáč, Gabriel, Míka, 
Rychnovský – B. Havel (55. Vais), Graj-
ciar, Herc (73. Petr) – Václavík (68. Ple-
citý), Pinc (87. Taleski), Pihrt (55. Kepl)

První soutěžní utkání sezony 
2019/2020 sehrál B tým na hřišti di-
vizního nováčka z Rakovníka. Z áčka 
dorazili na výpomoc brankář Dominik 
Sváček a záložník Christián Herc. A vik-
toriánům se utkání vydařilo tříbodově, 
uspěli v poměru 3:0!

Skóre v 67. minutě 
otevřel po pasu Kepla 
Jonáš Vais, krátce 
nato těžil ze skvělé 
práce střelce Vaise 
útočník Dušan Pinc, 
který uzavřel střelecký 
účet ještě z penalty. 
„V prvním poločase bylo 
vidět, že ČFL hrajeme 
prvně. Soupeř ale na-
štěstí nevyužil našich 
pár zaváhání, kdy jsme 
chybovali v rozehrávce 
vlivem nervozity. Měli 
jsme dvě velké šance, 
tím to však v první půli 

haslo. Ve druhém poločase jsme do 
toho vstoupili dobře, vytvářeli jsme 
si šance a zápas jsme třemi góly po 
pěkných akcích rozhodli,“ hodnotil duel 
kouč Pavel Horváth.

Plzeň b – Příbram b 1:0 (0:0)
49. B. Havel

Plzeň B: Sváček – Svoboda, Hranáč, Ga-
briel, Rychnovský – B. Havel (85. Petr), 
Herc (62. Vais), Procházka (71. Grajciar) 
– Václavík (62. Pihrt), Pinc, Kepl (75. 
Plecitý)

V rámci 2. kola se plzeňské béčko 
představilo poprvé doma, v Luční ulici 
hrálo proti rezervě Příbrami. V zá-
kladu nastoupili i hráči A týmu Roman 
Procházka, Christián Herc a tradičně 
gólman Dominik Sváček. Po bezbran-
kové první půli otevřel v té druhé skóre 
Bohumil Havel, což se nakonec ukázalo 
jako jediný gólový moment duelu.

„Čekal jsem, že to bude klidnější zápas, 
co se týče průběhu hry. Soupeř ale 
chtěl hrát nahoru dolů a my jsme tomu 
v určitých fázích utkání podlehli. Ale 
vyhráli jsme bez inkasované branky, 
s tím jsme určitě spokojení, nicméně 
nějaké chybičky ve hře si budeme mu-
set ukázat,“ řekl trenér Pavel Horváth.

PŘíŠtí záPasy b tÝmU

25. 8., 10:15:  
Admira Praha – Plzeň B (Na Pecích)

1. 9., 10:30:  
Plzeň B – Motorlet Praha (Luční)

7. 9., 10:15:  
Loko Vltavín – Plzeň B (Loko Vltavín)

15. 9., 10:30:  
Plzeň B – Táborsko (Luční)
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Antverpy vyřadily Viktorii a ukončily 
tak dlouhé Hrošovského angažmá na 
západě Čech. „Je to hořká rozlučka, 
chtěl jsem se loučit postupem do sku-
piny... Bohužel to nevyšlo, za ty roky, co 
jsem tu prožil, jsem ale určitě vděčný,“ 
vzkázal bezprostředně po konci utkání. 
„Na plzeňské angažmá budu vzpomí-
nat jen v dobrém, zažil jsem tu krásné 
roky už od dorostu. Vyhráli jsme tituly, 
hráli Ligu mistrů, Evropskou ligu, slavili 
s fanoušky řadu úspěchů. Skvělé vzpo-
mínky,“ řekl dojatě.

Slovenský záložník přišel do Plzně 
z Trenčína v roce 2009, v 17 letech začal 
hrát na západě Čech v mládeži. Svou 
seniorskou premiéru si odbyl v sezoně 
2011/2012, kdy naskočil do zápasu Po-
háru České pošty.

Posléze zamířil na trojici hostování 
– do Sokolova, Ústí nad Labem a do 

Znojma. V druhé polovině ročníku 
2013/2014 už se však začlenil do pl-
zeňského kádru natrvalo a vypracoval 
se v jednu z největších klubových opor. 
Za Viktorku odehrál celkem 213 sou-
těžních utkání a vstřelil 13 gólů.

Reprezentant nezapomněl poděkovat 
fanouškům: „Za ty krásné roky, které 
jsem tu zažil, bych jim chtěl poděko-
vat. Podpora tu byla vždy veliká a já 

nadále zůstávám alespoň fanouškem 
Viktorky. Ty roky, které jsem tu zažil, 
nikdy nezapomenu,“ řekl jasně.

Za jeho služby poděkoval také gene-
rální manažer klubu Adolf Šádek: „Pa-
trik toho pro Viktorii odvedl spoustu. 
Strávil tu řadu let a nezaslouží si nic 
jiného než obrovské poděkování z naší 
strany. Budeme mu v jeho novém 
angažmá držet palce a vždy ho rádi 
v Plzni přivítáme.“

V pátek dopoledne se v Doosan 
Areně Patrik Hrošovský se všemi roz-
loučil – s celým realizačním týmem, 
s vedením a také se spoluhráči. Pro 
všechny si připravil malý dárek na 
rozloučenou, ať už to byly chrániče či 
šampaňské s jeho fotografií a podpi-
sem. Nyní ho čeká přesun do Belgie, 
kde se připojí k účastníkovi Ligy mis-
trů – KRC Genk.

Slovenský záložník Patrik Hrošovský po vyřazení v Evropské lize opustil kádr Viktorie Plzeň 
a přesunul se do belgického Genku. Do kádru účastníka Ligy mistrů přestoupil poté, co byl 
viktoriánem dlouhých deset let.

Paťo, díky za VŠe!
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1

matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Ligové starty: 242
Za FCVP: 171
Čistá konta: 111

aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář
Ligové starty: 259
Za FCVP: 36
Čistá konta: 69

16

lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce
Ligové starty: 164
Za FCVP: 127
Ligové branky: 14

2

roman Hubník
6. 6. 1984
Obránce
Ligové starty: 258
Za FCVP: 118
Ligové branky: 12

4

adam Hloušek
20. 12. 1988
Obránce
Ligové starty: 88
Za FCVP: 4
Ligové branky: 8

3

dominik sváček
24. 2. 1997
Brankář
Ligové starty: 1
Za FCVP: 1
Čistá konta: 0

29

david limberský
6. 10. 1983
Obránce
Ligové starty: 367
Za FCVP: 354
Ligové branky: 20

8

14

radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Ligové starty: 251
Za FCVP: 155
Ligové branky: 9

Jakub brabec
6. 8. 1992
Obránce
Ligové starty: 105
Za FCVP: 15
Ligové branky: 7

22

marián Čišovský
2. 11. 1979
Obránce
Ligové starty: 64
Za FCVP: 64
Ligové branky: 12

28

Joel ngandu kayamba
17. 4. 1992
Záložník
Ligové starty: 34
Za FCVP: 20
Ligové branky: 4

5

luděk Pernica
16. 6. 1990
Obránce
Ligové starty: 210
Za FCVP: 31
Ligové branky: 12

44

milan Havel
7. 8. 1994
Obránce
Ligové starty: 84
Za FCVP: 31
Ligové branky: 4

24

roman Procházka
14. 3. 1989
Záložník
Ligové starty: 24
Za FCVP: 24
Ligové branky: 6

6

7

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník
Ligové starty: 296
Za FCVP: 164
Ligové branky: 38

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Ligové starty: 221
Za FCVP: 106
Ligové branky: 41

10

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Ligové starty: 253
Za FCVP: 153
Ligové branky: 31

19

aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Ligové starty: 111
Za FCVP: 42
Ligové branky: 16

25

lukáš kalvach
19. 7. 1995
Záložník
Ligové starty: 64
Za FCVP: 5
Ligové branky: 3

23

Christián Herc
30. 9. 1998
Záložník
Ligové starty: 0
Za FCVP: 0
Ligové branky: 0

26

FC Viktoria Plzeň

37

ondřej mihálik
2. 4. 1997
Záložník
Ligové starty: 58
Za FCVP: 5
Ligové branky: 14
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dominik Janošek
13. 6. 1998
Záložník
Ligové starty: 43
Za FCVP: 4
Ligové branky: 2

39

Jean-david beauguel
21. 3. 1992
Útočník
Ligové starty: 111
Za FCVP: 14
Ligové branky: 29

9

tomáš Chorý
26. 1. 1995
Útočník
Ligové starty: 82
Za FCVP: 45
Ligové branky: 13

18

michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Ligové starty: 113
Za FCVP: 77
Ligové branky: 46

15

Ubong moses ekpai
17. 10. 1995
Záložník
Ligové starty: 56
Za FCVP: 12
Ligové branky: 11

90

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

zdeněk bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

marek bakoš
15. 4. 1983
Asistent trenéra

miroslav Jedlička
22. 6. 1986
Vedoucí týmu

david Šádek
18. 10. 1995
Kustod

Václav rada
24. 5. 1968
Kustod

martin ticháček
15. 9. 1981
Trenér brankářů

zdeněk sláma
3. 9. 1948
Masér

bc. Petr nasler
18. 4. 1986
Fyzioterapeut

bc. robert beneš
26. 4. 1978
Fyzioterapeut

doc. mUdr. Petr ze-
man, Ph.d., mba
1. 8. 1977
Lékař

mUdr. ondřej Havel
26. 5. 1987
Lékař

mUdr. Jaroslav ze-
man, Ph.d.
23. 12. 1966
Lékař

bc. Filip Vopěnka
7. 6. 1993
Fyzioterapeut

mUdr. Petr Váchal
9. 9. 1972
Lékař
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http://www.kopemezafotbal.cz
http://www.napivosrozumem.cz
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domáCí / FC Viktoria Plzeň

HlaVní trenér Pavel Vrba / asistenti trenéra Zdeněk Bečka, 
Marek Bakoš / trenér brankáŘŮ Martin Ticháček

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

O Jakub Brabec 5 450 1 0 1 0
O Marián Čišovský 0 0 0 0 0 0
O Milan Havel 2 171 0 1 0 0
O Lukáš Hejda 3 179 0 0 1 0
O Adam Hloušek 4 271 0 0 1 0
O Roman Hubník 0 0 0 0 0 0
O David Limberský 3 270 0 0 0 0
O Luděk Pernica 6 451 1 1 0 0
O Radim Řezník 5 369 0 1 0 0
Z Aleš Čermák 2 176 0 3 0 0
Z Ubong Moses Ekpai 0 0 0 0 0 0
Z Christián Herc 0 0 0 0 0 0
Z Tomáš Hořava 2 135 0 0 0 0
Z Dominik Janošek 4 197 0 0 0 0
Z Lukáš Kalvach 5 433 1 0 1 0
Z Joel Ngandu Kayamba 6 474 1 1 1 0
Z Jan Kopic 6 491 2 0 2 0
Z Jan Kovařík 2 29 1 1 0 0
Z Ondřej Mihálik 5 244 0 0 1 0
Z Roman Procházka 1 90 0 0 1 0
Ú Jean-David Beauguel 1 6 0 0 0 0
Ú Tomáš Chorý 6 149 0 0 0 0
Ú Michael Krmenčík 6 455 2 0 2 0

Hosté / slezskÝ FC oPaVa

soUPisky t ÝmŮ

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

B Aleš Hruška 6 540 1 7 0 0
B Matúš Kozáčik 0 0 0 0 0 0
B Dominik Sváček 0 0 0 0 0 0

HlaVní trenér Ivan Kopecký / asistent trenéra Josef Dvorník / 
trenér brankáŘŮ David Hampel

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

O Matěj Helebrand 1 90 0 0 0 0
O Matěj Hrabina 5 450 0 0 1 0
O Karel Knejzlík 0 0 0 0 0 0
O Tomáš Koschatzký 0 0 0 0 0 0
O Dominik Simerský 6 540 0 0 1 0
O Jaroslav Svozil 4 360 0 0 1 0
O Jan Žídek 6 517 0 0 1 0
Z Tomáš Jursa 6 439 0 0 1 0
Z Bidje Manzia 0 0 0 0 0 0
Z Karol Mondek 6 374 0 0 1 0
Z Adam Rychlý 0 0 0 0 0 0
Z Jan Řezníček 3 180 0 0 0 0
Z Jan Schaffartzik 3 258 0 0 1 0
Z Filip Souček 1 11 0 0 0 0
Z Bronislav Stáňa 5 129 0 0 1 0
Z Pavel Šulc 5 204 0 0 2 0
Z Petr Zapalač 4 265 0 1 0 0
Z Pavel Zavadil 5 449 1 1 3 1
Ú Endy Opoku Bernadina 5 94 0 0 0 0
Ú René Dědič 6 532 2 0 2 0
Ú Václav Jurečka 5 412 1 0 1 0
Ú Václav Juřena 2 57 0 0 0 0

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

B Vilém Fendrich 6 540 2 11 0 0
B Kryštof Lasák 0 0 0 0 0 0
B Vojtěch Šrom 0 0 0 0 0 0
B Jan Vyklický 0 0 0 0 0 0
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Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

777 361 361
www.ecocitytaxi.cz

http://www.ecocitytaxi.cz
http://www.carlsonoil.cz
mailto:kbelektro@kbelektro.cz
http://www.kbelektro.cz
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http://www.unasplzenchutna.cz
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Mužstvo z východní části České re-
publiky se loni vrátilo po dlouhých 
třinácti letech do nejvyšší soutěže, 
v obnovené premiéře skončilo po 

základní části na 13. místě a mu-
selo hrát skupinu o záchranu. V ní si 
Opava nevedla vůbec špatně – hned 
za Slováckem předváděla nejlepší 

výkony a sebejistě se udržela ve FOR-
TUNA:LIZE.

Do nové sezony Slezané nemohli po-
čítat se službami útočníka Tomáše 
Smoly, který zamířil do konkurenčního 
Baníku Ostrava. Z hostování se vrátil 
do Jablonce a následně přestoupil 
do Zlína Jakub Janetzký, smlouva 
vypršela Marku Radičovi. Tým naopak 
posílil kanonýr René Dedič, na hosto-
vání přivítali žlutomodří Karla Knejzlíka 
nebo viktoriána Pavla Šulce. Z Polska 
jako volný hráč dorazil Karol Mondek.

Vstup do ročníku 2019/20 měli Opa-
vané výborný, pak přišel velký útlum. 
V úvodním ligovém kole zvítězili na 
půdě nováčka z Českých Budějovic 1:0, 
na což navázali v domácím prostředí 

Fotbal má v Opavě dlouhou tradici, první tým zde byl s přispěním významných osobností 
společenského života založen už v roce 1907. Současný název Slezský fotbalový club Opava 
nese od roku 1998. Klubovými barvami jsou žlutá a modrá.

PŘedstaVUJeme soUPeŘe: 
sFC oPaVa
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tŘi HVĚzdy t ÝmU

dominik simerskÝ 
Urostlý stoper s přezdívkou Simi pro-
šel mládežnickou akademií Slovácka, 
v Česku působil nadále v Brně, Jab-
lonci, Hradci Králové, Znojmě nebo ve 
Vlašimi. Do Opavy zamířil v roce 2015 
a tam je od té doby stálicí zadních 
řad. Poslední tři sezony odehrál vždy 
více než 30 zápasů a také v součas-
ném ročníku nechyběl zatím ani mi-
nutu na hřišti.

rené dediČ 
Slovenský útočník přišel do České 
republiky v zimě 2014. Od té doby 
nastupoval přes pět let v dresu dru-
holigového Třince, kde se trefil celkem 
třicetkrát. V létě tohoto roku však 
povýšil o stupínek výš, protože si ho 
do svého kádru vybrala Opava. Za 
tu v nynějším ročníku odehrál zatím 
všechna utkání a se dvěma góly je 
jejím nejlepším střelcem.

PaVel zaVadil 
Před dvěma týdny v Jablonci posu-
nul svůj vlastní rekord, když se ve 41 
letech, 3 měsících a 11 dnech stal nej-
starším střelcem české nejvyšší sou-
těže. Zkušený středopolař a mozek 
mužstva ale nebude na stadionu ve 
Štruncových sadech moct nastoupit, 
protože v posledním zápase se Zlínem 
byl během minuty po dvou žlutých 
kartách vyloučen.

33

s Příbramí, kterou porazili stejným 
výsledkem. Od té doby ale Slezský ne-
získal už ani bod – po prohrách v Mladé 
Boleslavi (1:4), v derby s Ostravou (0:2) 
a v Jablonci (1:2) naposledy doma kou-
sal vysokou porážku 0:3 od Zlína.

V uplynulé sezoně zvládli oba duely 
lépe viktoriáni. Nejdříve přivítali žluto-
modré v Doosan Areně v rámci 8. kola 
a bylo to pořádné drama až do konce 
– v 87. minutě z pokutového kopu roz-
hodl o třech bodech Patrik Hrošovský. 

To druhé utkání se vyvíjelo trochu 
klidněji, po další proměněné penaltě 
Hrošovského a gólu Chorého vedli Zá-
padočeši o dvě branky, na závěrečných 
2:1 pro Plzeňany v nastaveném čase 
pouze snížil Juřena.
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PartneŘi

DOTIKO

 

DSD GROUP

www.agrowest.com          

www.agrowest.com          

#reklamkavole!

 

SKLADY PLZEN.CZ 
                                                  TEP a.s. 

      
 
 
 
 
 
 
 
      

 

http://www.euronovagroup.com/
http://www.bvgroup.cz/
https://www.swietelsky.com/cz/swietelsky-cz/swietelsky-stavebni-sro/
http://www.navatisk.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
https://www.merida.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.niosport.cz/
http://www.suptel.cz/
https://www.hasicskavyzbrojna.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
https://www.geis-group.cz/cs
http://www.merlot.cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.dataexpres.cz/
https://www.o2tv.cz/
http://www.bauhaus.cz
https://fcviktoria.cz/partneri.asp
http://www.foxinterier.cz/
http://www.mixreality.eu/
http://www.realityglobal.cz/reality-plzen/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://bkinvestis.cz/
http://www.intertell.cz/
http://www.streicher.cz/cz/home.html
http://www.adaptprint.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.agrowest.com/
https://www.secoindustries.cz/
http://jips.cz/
http://www.delex.cz/cz/
https://www.dotiko.cz/
http://www.rkrent.cz/
http://www.sokoflok.cz/www/script/main.php?ac=aktuality
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.eurovia.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.creditone.cz/
https://www.desinsekta.cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.proceram.cz/
http://www.travelmakers.cz/o-nas/
http://http//www.foiniasteel.cz/
http://www.smp.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://bit.ly/2NIdizF
http://guehring.de/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
https://www.fujikoyo.cz/
http://www.brokerteam.cz/
https://www.wagner-metall-concept.de/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.randalegal.com/%E2%80%8E
http://www.merkurmarkt.cz/
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oFiCiální dodaVatelé

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

malby natery

mediální PartneŘi

Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.barenbrug.cz
http://bit.ly/2EKYmxW
http://www.denik.cz/
http://www.zaktv.cz/
https://www.prom-in.cz/
http://www.sezako.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.emons.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.cinestar.cz/
https://www.giorgio.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://tv.plzen.cz/
https://www.rehau.com/cz-cs
http://www.whaat.cz/
http://www.og.cz/
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.rozhlas.cz/plzen
https://fontana.cz
https://www.rosenberg.cz/cs/
http://2pgastro.cz/
http://www.malby-filip.cz
http://www.radiosumava.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://skladyplzen.cz/
https://lipno.amenity.cz/


36

rozPis záPasŮ – Podzim 2019
1. KOLO (SO 13. 7.)

JAB BOH 2:0
OVA LIB 1:2
PRI TEP 1:1
PLZ OLO 3:1
MBL KAR 1:0
CEB OPA 0:1
SPA SLO 0:2
ZLN SLA 0:1

9. KOLO (SO 14. 9.)
KAR BOH - -
LIB TEP - -
OLO OPA - -
SLA SLO - -
ZLN SPA - -
PLZ JAB 16. 9. 18:00
OVA CEB - -
MBL PRI - -

13. KOLO (SO 19. 10.)
BOH OPA - -
TEP SPA - -
KAR SLO - -
LIB JAB - -
OLO CEB - -
SLA PRI - -
ZLN MBL - -
PLZ OPA - -

17. KOLO (SO 23. 11.)
SPA CEB - -
SLO JAB - -
OPA MBL - -
BOH PRI - -
TEP OVA - -
KAR PLZ - -
LIB ZLN - -
OLO SLA - -

2. KOLO (SO 20. 7.)
LIB PLZ 1:2
OLO ZLN 1:0
OPA PRI 1:0
SLO CEB 0:2
SPA JAB 2:0
BOH MBL 3:0
TEP SLA 1:5
KAR OVA 1:2

10. KOLO (SO 21. 9.)
SPA SLA - -
SLO TEP - -
OPA LIB - -
BOH ZLN - -
MBL OVA - -
PRI KAR - -
JAB OLO - -
CEB PLZ - -

14. KOLO (SO 26. 10.)
SPA BOH - -
SLO OPA - -
PLZ SLA - -
OVA OLO - -
MBL LIB - -
PRI ZLN - -
JAB TEP - -
CEB KAR - -

18. KOLO (SO 30. 11.)
PRI SPA - -
ZLN SLO - -
OVA OPA - -
PLZ BOH - -
MBL TEP - -
SLA KAR - -
OLO LIB - -
JAB CEB - -

7. KOLO (SO 24. 8.)
OVA SLO 23. 8. 18:00
OLO TEP 23. 8. 18:00
ZLN KAR 24. 8. 17:00
PRI JAB 24. 8. 17:00
SLA BOH 24. 8. 19:30
PLZ OPA 25. 8. 16:30
MBL CEB 25. 8. 16:30
LIB SPA 25. 8. 19:00

11. KOLO (SO 28. 9.)
TEP BOH - -
KAR OPA - -
LIB CEB - -
OLO SLO - -
SLA MBL - -
ZLN JAB - -
PLZ SPA - -
OVA PRI - -

15. KOLO (SO 2. 11.)
OPA SPA - -
BOH SLO - -
TEP CEB - -
KAR JAB - -
LIB PRI - -
OLO MBL - -
SLA OVA - -
ZLN PLZ - -

19. KOLO (SO 7. 12.)
KAR OLO - -
LIB SLA - -
TEP ZLN - -
SLO PLZ - -
BOH OVA - -
SPA MBL - -
CEB PRI - -
OPA JAB - -

8. KOLO (SO 31. 8.)
BOH LIB 31. 8. 15:00
SLO MBL 31. 8. 17:00
PRI PLZ 31. 8. 19:30
OPA SLA 1. 9. 16:30
TEP KAR 1. 9. 16:30
JAB OVA 1. 9. 16:30
CEB ZLN 1. 9. 16:30
SPA OLO 1. 9. 16:30

12. KOLO (SO 5. 10.)
SPA KAR - -
SLO LIB - -
OPA TEP - -
OVA ZLN - -
MBL PLZ - -
PRI OLO - -
JAB SLA - -
CEB BOH - -

16. KOLO (SO 9. 11.)
SLA TEP - -
ZLN OLO - -
PLZ LIB - -
OVA KAR - -
MBL BOH - -
PRI OPA - -
JAB SPA - -
CEB SLO - -

20. KOLO (SO 14. 12.)
LIB KAR - -
OLO BOH - -
SLA CEB - -
ZLN OPA - -
PLZ TEP - -
OVA SPA - -
MBL JAB - -
PRI SLO - -

3. KOLO (SO 27. 7.)
OVA TEP 0:1
PRI BOH 3:2
ZLN LIB 2:1
PLZ KAR 3:2
JAB SLO 6:0
MBL OPA 4:1
SLA OLO 1:0
CEB SPA 2:2

4. KOLO (SO 3. 8.)
OPA OVA 0:2
SLO ZLN 1:0
LIB OLO 0:1
BOH PLZ 0:0
TEP MBL 18. 9. 18:00
KAR SLA 0:0
CEB JAB 1:1
SPA PRI 3:0

5. KOLO (SO 10. 8.)
ZLN TEP 1:0
OVA BOH 4:2
OLO KAR 1:1
PRI CEB 2:0
SLA LIB 1:0
PLZ SLO 0:2
JAB OPA 2:1
MBL SPA 4:3

6. KOLO (SO 17. 8.)
CEB SLA 0:3
OPA ZLN 0:3
SLO PRI 2:0
BOH OLO 3:2
SPA OVA 2:0
KAR LIB 0:1
JAB MBL 2:1
TEP PLZ 1:1
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FC VIKTORIA PLZEŇ – SLEZSKÝ FC OPAVA
NEDĚLE 25. SRPNA, 16:307. 

K O L O

JOEL KAYAMBA:

FANOUŠKŮ SI 
VÁŽÍM

FC VIKTORIA PLZEŇ   
FORTUNA:LIGA 2019/2020

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ – FK JABLONEC
PONDĚLÍ 16. ZÁŘÍ, 18:00

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2019 / 19 KČ
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